
Id: B37BA0E9-DD7E-4DEB-8BF8-8216CA54483D. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR LXXVII.506.2022 

RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 

2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 28a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze: 

- sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Kunów za 2021 rok, 

- sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach, 

- informacją o stanie mienia komunalnego gminy Kunów, 

- stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kunowie Rada Miejska w Kunowie udziela Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Kunów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 



Id: B37BA0E9-DD7E-4DEB-8BF8-8216CA54483D. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

  Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) do wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrywanie sprawozdania 

z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tego tytułu. 

Zasady głosowania w sprawie absolutorium reguluje art. 28a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym 

stanowiący, iż uchwałę w sprawie absolutorium rada gminy podejmuje bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu rady gminy.  

  Zgodnie natomiast z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) rada gminy po 

zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok, sprawozdaniem finansowym, opinią 

regionalnej izby obrachunkowej, informacją o stanie mienia komunalnego oraz stanowiskiem komisji rewizyjnej 

podejmuje uchwałę o udzieleniu burmistrzowi absolutorium. 

 Mając powyższe na uwadze należało podjąć uchwałę. 

  

Opracował: 

 Referat Organizacyjny 


